Công ty CP Đầu tư và Phát triển
           Giáo Dục Đà Nẵng
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG BỐ THÔNG TIN
Kính gửi:
 Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội
Công ty
:
Công ty CP Đầu tư và Phát triển Giáo dục Đà Nẵng
Trụ sở
:
145 Lê Lợi – Phường Hải Châu 1- Quận Hải Châu, TP Đà Nẵng
Điện thoại
:
05113 889954 – 889950 ;
Fax

:
05113 889957 - 889953
Người thực hiện công bố thông tin :
Lê Ngọc
Địa chỉ
:
Tổ 188, Phường An Hải Bắc, Q.Sơn Trà, TP Đà Nẵng
Điện thoại
:
0903283156
Fax

:
0511 3889957
Nội dung thông tin công bố :

Công ty CP Đầu tư và Phát triển Giáo Dục Đà Nẵng công bố thông tin về việc ký hợp đồng kiểm toán cho năm tài chính 2015 như sau :
· Tên đơn vị kiểm toán : Công ty TNHH Kiểm Toán và Kế Toán AAC
· Ngày ký kết hợp đồng : Ngày 01/07/2015
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

	Nguời thực hiện công bố thông tin

(Ký, ghi rõ họ tên)

	Ngày … tháng … năm ……

              Tổng Giám Đốc Công ty
          (Ký, ghi rõ họ tên)